ÇÃMARA MUNICIPAL DE CONCEICÃQ DO CASTELO
ESTADO DO ESPÍRITO SANTn

Av. José Grilo - n° 152 - Centro - Cep 29370-000
Telefone: 028-3547-1310 e 3547-1201

CONCEIÇÃO DO CASTELO

3

á S D í05?

vâD'
ip".

ii \
3 ío íi I

OI
■mio n >*??;

A ,v^

PROTOCOLO
N.° 6888/2018

NOME DA PROPOSIÇÃO PEDIDO DE PROVIDÊNCIA

AUTOR DA PROPOSIÇÃO ÃUGUSTO SOãRES

O

BOLETIM DE TRAMITAÇÃO
DATA DA ENTREGA:

DATA DA LElTVÍlÃ-y^/éPlf^ãO/'J'
] PELA DEVOL. AO AUTOR
] ESPECIAL

DESPACHO DO PRES:

TRAMITAÇÃO:
PELA TRAMIT NORMAL

[!□ ORDINÁRIA d ] URGÊNCIA

COMISSÕES PERMANENTES

CONSTITUIÇÃO E JUSTIÇA FINANÇAS E ORÇAMENTOS
PRO.P ENCAMINHADA

RELATOR DESIGNADO

PARECER VOTADO

PARECER VENCIDO

RELATOR DESIGNADO

RED, DE VENCIDO

~PROR DEVOLVIDA
EMENDAS ENCAM.

RELATOR DESGNADO

^PARECER VOTADOS/E
PARECER VENCIDO

RELATOR DESGNADO

RED. DO VENCIDO

PRO.P DEVOLVIDA

PRO.P ENCAMINHADA

RELATOR DESIGNADO

PARECER VOTADO

EM / /
EM /

EM / /
EM /

EM / /
EM /

PARECER VENCIDO EM /
EM /

RELATOR DESIGNADO

RED, DE VENCIDO

EM /
EM /

EM /
EM / /PRO.P DEVOLVIDA EM /
EM /

EMENDAS ENCAM. EM /
EM /

RELATOR DESGNADO

PARECER VOTADOS/E

PARECER VENCIDO

RELATOR DESGNADO

RED. DO VENCIDO

PRO.P DEVOLVIDA

RED. FINAL-ENCAM.

RED. FINAL-DEVOL.

EM /
EM / /

EM /
EM /

EM / /
EM /

EM
EM / /

EM
EM /

EM /
EM /

EM /

EM

TRAMITAÇÃO NO PLENÁRIO

^lyJLiyÃL'
ORDEM DO D1A:_

DISCUSSÃO: FEM

ADIAN. DA DISCUSÃO: DE

ADIAN. DA DISCUSÃO: DE

TOTAL DE EMENDAS APRESENTADAS:

PROCESSO DE VOTAÇÃO:

ADIAM. DA VOTAÇÃO DE ^

VOTAÇÃO:rEM

RED.FINAL: EMC. P/C. EM:

PRO.P RETIRADA EM: _

DECISÃO FINAL:

DATADO AUTÓGRAFO:

/ /20 / /20

-2" EM / DIS/SUPLEM. EM

_ REQ.POR

/ /
/ A / /

/ A / _ REQ. Pela maioria dos vereadores

^ SIMBÓLICO

/ A

-2” EM

NOMINAL SECRETO

/ / REQ.POR

d / VOT/SUPLEM. EM / /
/ / DEVOLEM / VOTADA EM /

/ / PELO PRESIDENTE PELO AUTOR

ARQUIVADA EM/^^/é^PFAPROVADO REJEITADO EM / /20
/2

/ /20 DESARQUIVADAEM / /20

CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Av. José Grilo - 152 - Centro Fone: 0xx28-35471310 Fax: 0xx28-3547-1201

coNceiçXo oo câsmo

CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

Registrado sob n°. 6888/2018
Protocolado em 14/08/2018.

Respondido em 14/08/2018.

Ofício CMCC nR 070/2018.

Prii iro Secretário

(

CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

Sessão deJ4 18/2018.

A=

Primeiro Secretário

CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

Aprovado em ÚNICA Votação por

UNANIMIDADE

Sala das Sessões, em 14/08/2018.

Presidente da Câmara Municipal de
Conceição do Castelo-ES.

CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Av. José Grilo - n° 152 - Centro - Cep 29.370-000
Telefone: 028-3547-1310 e 3547-1201

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE

CONCEIÇÃO DO CASTELO, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO.

V
o

.^,^óê^òu\(ido 0
rPfôfèfto’^KflLíhiè1l)ál? áieguBte;

t r

no uso dè SLfas^|r^u|0^sO Vereador abaixo-assinad

plenário, REQUER, que seja enca hado ao

‘í-iSi;'

ira

PEDIDO DE PROVIDÊNCIAS

Pede-se providência no sentido de que a Administração Púbiica Municipai,

através da Secretaria Municipai de Obras e Serviços Urbanos, interceda junto à

CESAN, para que seja instaiada a tubuiação de água com início no bairro Paraíso até

0 ioteamento do Ceiso Oiiveira.

c

JUSTIFICATIVA

Esse pedido se faz necessário, tendo em vista que foi feita uma tubulação até

0 bairro Paraíso, mas o trecho que o liga até o Ioteamento do Celso ainda não foi

comtemplado com esse serviço.
Certo da aprovação dos nobres companheiros e do atendimento do Exmo. Sr.

Prefeito Municipal, antecipadamente agradeço.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Conceição do Castelo - ES, em 14

de agosto de 2018.

AUGU

Vereador